
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4093 F: +381 21 487 4087 
office.uprava@vojvodina.gov.rs  
www.uprava.vojvodina.gov.rs  

 БРОЈ: 404-128/2017  ДАТУМ: 25. мај 2017. године 

 
                  ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА БР.1 

 конкурсне документације за  

јавну набавку услуга - услуге мобилне телефоније  

ЈНОП 20/2017 

 
 Наручилац је дана 24.05.2017. године путем мејла примио захтев од 

заинтересованог лица којим се траже додатне информације/појашњења у вези Конкурсне 

документације за јавну набавку услуга - услуге мобилне телефоније (ЈНОП 20/2017), у 

оквиру којег су постављена следећа питања: 

ПИТАЊЕ БР.1: 

„На колико децимала понуђачи исказују цене у својим понудама?“ 

ПИТАЊЕ БР.2: 

„На колико децимала се заокружују пондери?“ 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ бр:124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку сачинила је дана 

25.05.2017. године Додатне информације/појашњења бр.1 конкурсне документације и 

дала следеће одговоре на постављена питања: 

ОДГОВОР БР.1: 

Цене у својим понудама понуђачи треба да искажу у две децимале. 

ОДГОВОР БР.2: 

Пондери ће се приликом оцењивања понуда заокруживати на две децимале. 

 

Ова информација, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, се  

објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца - 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 

 

            КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

Наташа Нађ, члан с.р. 

Анела Амиџић, члан с.р. 

Зоран Шпановић, члан с.р. 

Станислав Свирчевић, члан с.р. 

 

        

 

 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

